
ZASTAVTE SE A UDĚLEJTE SI KRÁSNÝ DEN



MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o.  je slovenská rodinná firma, která se za dvě generace 
vypracovala na největšího výrobce a prodejce mražených pekárenských výrobků na 
Slovensku a vlastní jeden z nejmodernějších výrobních závodů ve střední Evropě.   
 
MINIT BOHEMIA s.r.o. je sesterskou firmou MINIT SLOVAKIA, spol. s.r.o., která je na 
českém trhu od roku 2000. MINIT má 20 let zkušeností s franchise systémem a v 
dnešní době má okolo 150 franchise partnerů po celé České republice.   
 
Díky dlouholetým zkušenostem, skvělému týmu, pokročilým výrobním technologiím, 
kvalitě výrobků, inovacím a službám, úspěšně provozujeme více než 500 prodejen 
MINIT Franchise ve střední Evropě.  
 
Jsme jedním z hlavních dodavatelů pro maloobchodní řetězce. Obchody s potravinami, 
čerpací stanice a HoReCa segment na Slovensku, v České republice, Maďarsku, Polsku, 
Rakousku a v dalších evropských zemích.   
 
Zákazníkům přinášíme jedinečný zážitek z čerstvých a kvalitních pekárenských výrobků. 

Bratři Ambrovicsovi založili rodinnou pekárnu ve sklepě rodinného domu  
 
Společnost začíná výrobu mraženého pečiva z listového těsta a rozvíjí síť 
franchise pekáren.  
 
Vstup na český trh MINIT BOHEMIA  
 
Specializace: Spuštění vysokokapacitní výroby kváskových výrobků   
 
Vstup na rakouský, polský a maďarský trh  
 
Start nové generace franchise prodejen 

K D O  J S M E

1991

1999

2015

2016

2019

2000



JSME TVŮRCI PEKÁRENSKÝCH ZÁŽITKŮ. 
 
Naši pekárenskou tradici a umění nejen chráníme a šíříme, ale moderními  
postupy ji neustále zvelebujeme, inovujeme a rozvíjíme tak, abychom lidem  
mohli dávat kromě neodolatelně chutných a kvalitních chlebíků, pečiva,  
pochoutek, dobrůtek a jídel, také i příjemné zážitky, s kterými se jejich  
den stane krásný. 
 

 
MINIT DNES 
 

• 6 vysokokapacitních výrobních linek s kapacitou 2000 t /měsíčně 

• Široká nabídka výrobků od předkynutých až po rustikální a kváskové chlebíky 

• Více než 300 zaměstnanců 

• Výroba a distribuce do zemí střední Evropy 

• 550 franchise prodejen ve 3 zemích 

• Obchodní zastoupení v zemích V4 

• Lokální dodavatelé surovin 

S O U Č A S T N O S T



N A  C O  J S M E  H R D Í

TVOŘÍME PEKÁRENSKÉ ZÁŽITKY 
Dějiny MINIT se začali psát roku 1991 ‚ kdy bratři Ambrovicsovi založili malou 
pekárnu ve sklepě rodinného domu. První úspěch přinesli francouzské bagety, 
které majitelé vlastnoručně vyráběli a rozváželi do okolních prodejen. Tehdy se 
zrodila láska k pekárenskému řemeslu, kterému se rodina věnuje dodnes. 
 

 
MEZNÍKEM V HISTORII SPOLEČNOSTI BYL ROK 1999 

- OTEVŘENÍ 1. FRANCHISE PEKÁRNY A ZÁROVEŇ VZNIK 
SLOVENSKÉHO FRANCHISE SYSTÉMU MINIT 

 
 
K zákazníkům se dostávají přímo z pecí v našem v našem řetězci pekárniček 
MINIT franchise.   
 
Nabyté vlastní poznatky a promyšlené investice do vyspělých výrobních 
technologií umožňují naší společnosti vyrábět od roku 2006 širokou škálu 
kvalitních mražených pekárenských výrobků a distribuovat je do segmentu 
mezinárodních maloobchodních řetězců a obchodů s potravinami, dodávat  
je cateringovým společnostem, na čerpací stanice, i do tradičních obchodů  
ve střední Evropě.  
 
 

 

RETAIL FRANCHISE

ČERPACÍ 
STANICE

HoReCa



KDO JE NÁŠ ZÁKAZNÍK? 
Minit je značkou pro všechny lidi…naše pochoutky, pečivo a chlebíky chceme 
dělat v takové kvalitě a ceně, aby se stali součástí každodenního života co 
největšího množství lidí. A chceme je prodávat tak, aby je měli lidé všude 
nadosah. 

 

TYPICKÝ ZÁKAZNÍK 
ŽENY / MUŽI = 70 : 30 

 

CÍLOVÉ SKUPINY  
RODINY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45% 
TEENAGEŘI/ STUDENTI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25% 
MILENIÁLOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15% 
DĚTI. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10% 
60+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5% 

 

 

Dělat lidem každý den lepším,  
chutnějším, křupavějším, příjemnějším.  

Jedním slovem: KRÁSNĚJŠÍM.

PROPOZICE PŘIDANÁ HODNOTA

Kvalitní a dobře  
vypadající suroviny 

 
Pohodlný oběd  

SNACK to GO 
 

Potěšení  
bez výčitek

Známe chutě + tradiční 
receptura za fair cenu 
 
Jednoduchý oběd=náhrada 
oběda 
 
Zdravější produkty (vláknina, 
BIO, bez E, špalda, posyp) 



P R O D U K T O VÁ  P O N U K A    

MINITKY 

CHLEBY  BAGETY  

KUSOVÉ  

VÝROBKY 

CROISSANTY  

A ROLLA 

PAGÁČE 

P
Ř

E
D

K
Y

N
U

T
É

P
Ř

E
D

P
E

Č
E

N
É

FRANCHISE 
PORTFOLIO

FRANCHISE 
PORTFOLIO

FRANCHISE 
PORTFOLIO



KOSTKA PIZZA 

P
Ř

E
D

P
E

Č
E

N
É

PEKÁRENSKÉ  

VÝROBKY  

RUČNĚ TAŽENÉ 

ŠTRÚDLY  

MUFFINY 

DEZERTY  

A TORTY  

P
L

N
Ě

 D
O

P
E

Č
E

N
É

FRANCHISE 
PORTFOLIO

FRANCHISE 
PORTFOLIO

FRANCHISE 
PORTFOLIO



S E Z Ó N N Í  N O V I N K Y  

Neustále vylepšujeme klasické příchutě, vymýšlíme nové tvary, 
zajímáme se o chutě našich zákazníků, a proto přinášíme v pravidelných 
intervalech novinky z řady MINITEK.  

Novinkami chceme rozšířit gurmánský obzor našich 
spotřebitelů, avšak reagujeme i na aktuální trendy ve 
zdravém stravování. 



D O P L Ň K O V Ý  S O R T I M E N TNEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
KÁVA S SEBOU 
ČERSTVÉ SENDVIČE  





PRAVIDLA, KTERÝMI SE ŘÍDÍME 

 
• SPOLU s našimi franchise partnery vytváříme nové úžasné prostory rychlého 

občerstvení 
 
• Systém představuje jednoduchou a dostupnou možnost, jak se stát  

majitelem vlastní značkové MINIT prodejny - v jednotném designu  
s označením a s nábytkem vyrobeným na míru, kterou určí a zabezpečí  
náš projektový tým.  

 
• Celá realizace Trvá jen 2-3 měsíce 
 
• Ověřené dlouholeté zkušenosti na slovenském a českém trhu.  

 

F R A N C H I S E



Ú S P Ě Š N Á  P R O D E J N A
BY SE MĚLA NACHÁZET NA FREKVENTOVANÉM MÍSTĚ   
 
ZÁJEMCE O OTEVŘENÍ PRODEJNY MINIT BY MĚL BÝT  
VLASTNÍKEM, NEBO NÁJEMCEM PROSTORU   

TYPY PRODEJEN   
 
• OSTRŮVEK 
• KLASIK 
• EXTRA S POSEZENÍM  
 
CHARAKTERISTICKÉ PRVKY PRODEJNY 
1. Vitrína  
2. Pokladní zóna  
3. Chladící vitrína  
4. Káva  
5. Lednice na nápoje  
6. Přípravný pult  
7. Pece  
8. Zázemí  
9. Mrazáky  
 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 
• Přívod a odpad vody  
• Dostatečný přívod elektřiny - standartní prodejna se dvěma pecemi  

potřebuje 15kW. Každá pec (3,5kW) potřebuje samostatný elektrický  
obvod  

• Povolení od stavebního úřadu- třeba, aby byl prostor využitelný  
na potravinářské účely a splnil protipožární podmínky 

• Povolení od regionálního úřadu veřejného zdravotnictví  

Vizualizace prodejny je součástí realizačního procesu

Připravíme grafický návrh na klíč



MINI PRODEJNA 
Typ prostoru:  

KÓJE NEBO OSTRŮVEK V OBCHODNÍM DOMĚ 

 
Nabídka: 
Mini a kusový sortiment jemných pekárenských výrobků,  
káva, nealko 
 

Rozloha: 6m2 -  25m2



KLASIK PRODEJNA 
Typ prostoru:  

SAMOSTATNÝ PROSTOR - KÓJE  
 
Nabídka: 
Základní sortiment jemných pekárenských výrobků,  
káva, nealko, sendviče 
 

Rozloha: 25m2 -  50m2



EXTRA PRODEJNA S POSEZENÍM 
Typ prostoru:  

SAMOSTATNÝ PROSTOR  
SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ BUDOVA  
 
Nabídka: 
Základní sortiment jemných pekárenských výrobků, káva, nealko,  
čerstvé připravené bagety, pizza  
 

Rozloha: od 50m2



M A R K E T I N G O VÁ  P O D P O R A
• TAKE AWAY  - kelímky, MINIT box 
• OBLEČENÍ  
• TISKOVINY 
• RELAMNÍ PŘEDMĚTY 
• SOUTĚŽE, 
• LETÁKY 
• VĚRNOSTNÍ KARTY  



TA K E  AWAY  S O R T I M E N T

MINIT BOX  
bezstarostné občerstvení přímo 

do Vaší kanceláře nebo rovnou 

domů. 

MINIT PAPÍROVÉ SÁČKY MALÉ 

• Šířka 12 cm x výška 24 cm x boční záhyb 6 cm 
• Potisk v aktuálním designu MINIT 
• Materiál vhodný k přímému styku s potravinami 
• 1 balení= 1000 ks sáčků   

MINIT PAPÍROVÉ SÁČKY VELKÉ 

• Šířka 16 cm x výška 27 cm x boční záhyb 5 cm 
• Potisk v aktuálním designu MINIT 
• Materiál vhodný k přímému styku s potravinami 
• 1 balení 800 sáčků  

MINIT PAPÍROVÉ SÁČKY S OKÉNKEM 

• Potisk v aktuálním designu MINIT 
• Materiál vhodný k přímému styku s potravinami 
• 1 balení 1000 ks  

MINIT KELÍMKY 
300ml, 200ml, 100ml 

MINIT dokážou vykouzlit chvilku radosti i uprostřed uspěchaného dne. 
Na cestě do školy, práce, během přestávky, při čekání na autobus, na vlak. 
Výhodou minitek je, že si je jejich zákazníci mohou brát s sebou. Na tento 
účel jsou ideální papírové sáčky, které udržují výrobky po zakoupení v 
nejvyšší kvalitě, jejich konzumaci dodávají eleganci a styl. Jsou vhodné 
na styk s potravinami a v neposlední řadě posilují znalost a zapa-
matovatelnost značky, výrobků, a i každé prodejny MINIT.



S P O L U P R Á C E
• V rámci podnikatelského plánu poradíme franchisantovi při výběru místa prodejny 
• Namodelujeme finanční návratnost projektu podle potenciálu konkrétního  

prodejního místa  
• Následně připravíme návrh a po vzájemném odsouhlasení dodáme  

zařízení prodejny na klíč 
• Zabezpečíme technologie ke skladování a samotnému pečení  
• Zabezpečíme pokladní systém a doplňkový sortiment jako je káva anebo nealko 
• Následně nastartujeme prodej s vlastním podnikatelským a marketingovým  

poradenstvím 
• Důležitou úlohu hraje spolupráce s našim obchodním zástupcem, který je  

po celou dobu k dispozici, vytváří potřebné zázemí odborně zaučí personál  
s obsluhou poskytnuté technologie a celkovým procesem pečení  
a prodeje výrobků.  

 

 
 

VYBAVENÍ NA PEČENÍ 
Pec, podstavec pod pec, plechy na pečení.   
 
• Po dobu spolupráce zabezpečujeme pravidelnou kontrolu  

a servis dodaného zařízení.  
 
• Každé prodejní místo je minimálně jednou týdně zásobováno zbožím. 



Š K O L E N Í
Poskytujeme pravidelná školení zaměstnancům našich franchisantů, 
které sestávají z výuky obsluhy poskytnutých technologií (pece), 
zachování pokynů správného pečení, vystavení výrobků, logistiky 
zásob a zásad chování se na prodejně.   
 
Taktéž školení správného pečení proběhne při zavedení každého 
nového výrobku.  
 
 



F I N A N C O VÁ N Í
• Celou prodejnu na klíč v designu MINIT zabezpečí naše společnost, náklady  

nese franchisant, který zabezpečí i všechny potřebné úřední povolení a zajistí 
provoz prodejny včetně pracovní síly.  

• Při startu podnikání je požadovaná vratná kauce ve výši cca 30 000 Kč  
za každou odevzdanou pec 

• Tato kauce je vratná a po skončení spolupráce se v plné výši vrátí zpět 
• Po dobu spolupráce dodá aktuální POS materiály k výrobků  

a marketingovým akcím 
• Žádné další poplatky ani odvody se po dobu spolupráce neplatí  
 
 

PRVOTNÍ INVESTICE: 
• Investice: Kupní cena prodejny + ceny výstavby prodejny (již od 260 000 Kč)  
• Kauce: 30 000 Kč za každou odevzdanou pec 
• Školení zaměstnanců je bezplatné  
 
*sumy jsou orientační a odvozují se od typu prodejny. 
 



K R O K Y  S P O L U P R Á C E    

VÝBĚR VHODNÉ LOKALITY  

VYPRACOVÁNÍ STUDIE PRODEJNY  

VÝSTAVBA PRODEJNY NA KLÍČ  

DODÁNÍ TECHNOLOGIE, DOPLŇKOVÉHO SORTIMENTU  

ŠKOLENÍ PERSONÁLU  

MARKETING  

PODPORA OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ 

ZÁSOBOVÁNÍ 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

3
 M

Ě
S
ÍC
E

STÁLA 
PODPORA



K O N TA K T Y

Zoltán Ambrovics
jednatel 

Tel. +420 607 613 860 
e-mail: minit@minitbakery.cz 
 
Adresa:  
Minit Bohemia s.r.o.  
Holubice 146  
683 51 okres Vyškov   
 
www.minitbakery.cz  



SPOLUPRÁCE 

 
• Poradíme franchisantovi při výběru místa prodejny 
• Namodelujeme finanční návratnost projektu 
• Následně připravíme kompletní návrh zařízení prodejny 
• Zabezpečíme technologie k pečení, pokladní systém a doplňkový sortiment 
• Nastartujeme prodej s vlastním podnikatelským a marketingovým poradenstvím 
• Důležitou úlohu hraje spolupráce s našim obchodním zástupcem  
 
 

FINANCOVÁNÍ 
 
• Celou prodejnu na klíč v designu MINIT zabezpečí naše společnost 
• Náklady nese franchisant, který zabezpečí i všechny potřebné úřední povolení a zajistí provoz  

prodejny včetně pracovní síly 
• Při startu podnikání je požadována vratná kauce ve výši cca 30 000 Kč za každou odevzdanou pec 
• Kauce je vratná a po skončení spolupráce se v plné výši vrátí zpět 
• Po dobu spolupráce dodáme aktuální POS materiály k výrobkům a marketingovým akcím 
• Žádné další poplatky ani odvody po dobu spolupráce se neplatí  
 
  

ŠKOLENÍ 
 
• Poskytujeme pravidelné školení zaměstnancům našich franchisantů 
• Školení správného pečení proběhne při zavedení každého nového výrobku 
• Školení jsou bezplatná 



P R O Z Á Ř E N O S T  |  Z Á Ž I T K O V O S T  |  L O K Á L N Í  S P E C I F I Č N O S T  |  S K U T E Č N Ý  Ž I V O T  |  T R A D I C E  M O D E R N Ě


